S. Ioan. Euangelista adolescentem principem latronum factum conuertit. 63. perdicem molliter mulcet. 208.

IOB.

Iob admiranda patientia in morbis & damnis. 24. 167. 182. 552. Fortitudo. 191. Constantia. 199. laborauit lepra. 173.

Ioci.

Ioci & risus non decent Christianum. 29. 466. 474.

S. IOSEPH. Patriarcha.

S. Iosephi constantia. 199. & patientia. 552.

IRA.

Ira reprehensa 235. de mentis gradu dicitur. 236. Obscurat rationis usum. 239. Est initium insanie. 240. Vt differat ab indignatione. 236. Et ab iracundia. 237. Eius germina sunt, dolus, suspitio, insidia, audacia, inimicitia, secta. Est demon nobis innatus. 236. Eius sunt fructus. 240. Ex ira & morbi secuti. 237. Satis est viperam latere in corde quam iram. estianua vitiorum. ib. Melius est inuadi gladio, quam ira corripit. 238. Ira inueterata scorsum fit adium.

PRÆCIPVARVM.

odium. *ib.* Iratorum gestus. Nil ab arreptiis differunt. 240. Sunt compassione digni. 242. Irasci hominis est, Christiani non persicere iram. 237. Manente ira nihil vindicandum, ut fecit Architas. 239. Orta mox comprimenda. 238. Societas iracundorum fugienda. 242. Ut differat ab odio. 255. Eam vincens verè fortis est, non vincens ridiculus. 145.

IUDAS prædator.

Iudas in venditione Christi simoniam commisit. 455. Quomodo perierit. 455.

INDEX.

Iudicis officium quando suscipiendum. 395. non debet accipere personam. 396. Exempla non accipientium 398. 399. Non diuitem magis quam pauperem tueri debet. 400. Et cum causa dubia, plus pauperem. *ib.* & 401.

Iudicium extremum.

Iudicium extremum describitur. 517. eius meditatio utilis ad cauenda peccata. 236. 237.

Iudiciaria astrologia.

Vide V. superstitio.

Iudicium proprium.

Iudicium proprium reprehenditur. 245. contumacia est nolle aliorum iudicio acquiescere. 246. Proprium religiosorum est id abnegare. 250. Exempla male pereuntium ob proprium iudicium. 251. Impossibile est fidentem suo iudicio non decipi a demone. *ib.* Non est illi fidendum. 205. 221. Christus iudicium Patris est secutus. 224.

Iudicium temerarium.

Iudicium temerarium arguitur. 252. 253. Cur sit graue peccatum. 254. Cauendum in duobus. 253. Exemplum temere iudicantium. 256. tem. iudicium miraculis proditum. 262. Falsa iudicia aliorum de nobis contemnenda. Prima virtus monachi contemnere humana iudicia. 257. 258. Homo iudicet seipsum tantum. 253. Et excuset aliorum lapsus. 255. Agnitio sui medetur iudicio temerario. 51. 483.

IULIANVS apostata.

Iulianus apostata describitur. 139. 479. Ut demonem crucis signo fugarit. 492.